
 

TULE ERL-i JUHATUSE LIIKMEKS 

Kes me oleme? 

Eesti Roheline Liikumine on keskkonnakaitsega tegelev mittetulunduslik 
organisatsioon, mille eesmärk on parandada Eesti keskkonnaolukorda ja suunata meie 
ühiskonda rohelisele jätkusuutlikule mõtteviisile. Vabatahtlikuse alusel tegutseva 
juhatuse vastutusala jaguneb järgmiselt: avalikud suhted ja kommunikatsioon, finants- ja 
haldus, personal- ja liikmeskond ning lisaks ka juriidilised küsimused.  

Pakume sulle: 

 ambitsioonikaid ja teostatavaid eesmärke keskkonnakaitse propageerimisel, 

 hindamatu ja väljakutsuva juhtimiskogemuse,  

 rahvusvahelistes projektides koostöö tegemise ja nende koordineerimise 
võimaluse,  

 tööalaseid välisreise, 

 turundamise ja kommunikatsioonitöö kogemuse,  

 huvipakkuvate kampaaniate läbiviimise võimaluse,  

 toredat ja professionaalset meeskonda, 

 võimaluse kaasa lüüa Eesti ühes vanimas ja tuntuimas keskkonnakaitse 
organisatsioonis. 

Kandideeri, kui ... 

 sul on siiras huvi keskkonnakaitse ja rohelise eluviisi vastu 

 sulle meeldib töö meeskonnas  

 sul on eneseteostuse tahe - julged olla ideede algatajaks ja ka läbiviijaks 

 sul on kogemus MTÜ juhtimisel (või üldine juhtimiskogemus) või suur tahe õppida, 
kuidas MTÜ-d toimivad ja kuidas neid juhtida 

 oled valmis järjepidevalt ja südamega organisatsiooni tegevusse panustama 

Kuidas kandideerida? 

 Anna oma huvist märku 3. maiks, saates aadressile info@roheline.ee oma CV 
ja motivatsioonikiri (0,5-1 lk). Motivatsioonikiri võiks vastata järgmisetele 
küsimustele:  

1. Miks otsustasid kandideerida ERLi juhatusse? 
2. Mis on Sinu arvates kõige tähtsam tegevus/valdkond, millega ERL tegelema peaks? 

 

 Vahemikus 9.-10. mai on kandidaatidel võimalus kohtuda praeguste juhatuse 
liikmete ja töötajatega, et end ERLi tegevuste ja hetkeseisusuga paremini kurssi 
viia. Kandidaatide seast valitakse uus juhatus 23. mail toimuval ERLi 
üldkoosolekul. 

 

Edukat kandideerimist ja kohtumiseni! 
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